
 
 
 

Technický list 07.85 Těsnící přísada proti vodě v prášku 

 

Výrobek  Jednosložkový voduodpuzující přípravek, určený pro trvalou odolnost betonů 
a cementem pojených hmot vůči tlakové vodě, např. bazény, mycí a sprchové 
boxy. 
 

Vlastnosti  þ Trvale snižuje vodopropustnost; 
þ Snižuje povrchovou nasákavost a karbonataci betonů; 
þ Zachovává počáteční a konečné pevnosti betonů;  
þ Zvyšuje odolnost proti chemickým vlivům – síranům, chloridům a pod; 
þ Zkvalitňuje jakost povrchu, snižuje tvorbu výkvětů a skvrn; 
 

Použití  - Vhodný pro všechny druhy betonů a cementem pojené hmoty; 
- Určený pro opravy, ochrany a sanace silikátových stavebních materiálů; 
- Určený pro vodotěsné betony, zemědělské, hydrotechnické a inženýrské  
  stavby; 
- Vhodný pro architektonické a pohledové betony, pro potřeby doma i na 
  staveništi;  
 

Balení  Kelímek 1kg, kbelík 5kg 
Barva  Bílá 

   
Technické údaje      

Základ  - hydrofobní látky 
Konzistence  - prášek 

Obsah chloridů  % < 0,1  
Provzdušnění  % < 2  

Tepelný rozsah použití  °C +5 / +25  
Skladovatelnost  měsíce 24 (při teplotách od +5°C do +35°C, chránit 

před mrazem a přímým slunečním zářením!) 
Dávkování  kg 2-3 (na 100kg cementu v záměsové vodě) 

Minimální obsah cementu  kg/m3 350 (vodní součinitel nižší než 0,5) 
     

Pokyny  Před použitím řádně promíchat se záměsovou vodou nebo přidávat 
bezprostředně po přidání záměsové vody do směsi. 
 

Upozornění  Výrobek není při daném použití nebezpečný, doporučujeme používat 
ochranné pracovní prostředky. 
 

Čištění  Materiál : voda 
Ruce : mýdlo a voda, reparační krém na ruce 

Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 07.85». 
Aktualizace  Aktualizováno dne: 12.12.2006 Vyhotoveno dne: 13.11. 2004 

    
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

 


